

SAMSUNG BESPOKE JET AI VE JET BOT COMBO BİRLİKTE ALIMINDA ÖZEL İNDİRİM FIRSATI

Kampanya, Samsung Electronics İstanbul Pazarlama ve Ticaret Limited Şirketi tarafından ithal edilen ve Samsung Members Mobile App ve shop.samsung.com/tr/ web sitesi üzerinden **25.10.2024 - 30.11.2024** tarihleri arasında Bespoke Jet AI(VS25C9754QG/TR) ve Jet Bot Combo(VR7MD97714G/TR) birlikte satın alınması durumunda shop.samsung.com/tr/ 'de **76.999 TL**, Samsung App'te **68.999 TL** olacaktır.Aşağıdaki tabloda detayları yer alan Seçili Ürünler'den ikisini birlikte alan tüketiciler ("Katılımcı/lar"), Kampanya Koşullarını yerine getirmeleri durumunda, indirim tutarları sepette otomatik olarak uygulanacaktır.

Kampanya kapsamında yer alan ürün model kodları aşağıda belirtilmiştir:

VR7MD97714G/TR

VS25C9754QG/TR

Kampanya kapsamında geçerli Bespoke Jet AI ve Jet Bot Combo Robot Süpürge stoklarla sınırlıdır ve kampanya kapsamında 50'şer adettir.

1. Ürün Satın Alınırken Yerine Getirilmesi Gereken Hususlar:

Kampanya **25.10.2024 – 30.11.2024** tarihleri arasında <https://shop.samsung.com/tr/> sitesinde ve Samsung Members App üzerinde geçerlidir.

İndirimin uygulanması için seçili ürünler aynı faturada ve aynı anda satın alınmalıdır.Seçili ürünler sepete eklendiğinde indirim otomatik olarak uygulanacaktır.

- Samsung, kurallara aykırı olduğunu tespit ettiği bir katılımı veya veya sahtekarlık, dolandırıcılık yapıldığı şüphesi bulunan işlemleri geri çevirme yetkisine sahiptir. Katılımcılar, girilen tüm bilgilerin eksiksiz ve Koşullar'a uygun olması durumunda, Kampanya'dan faydalanabilecektir.
- Tavsiye edilen satış fiyatları, indirimli satış fiyatları, ve stok adetleri değişiklik gösterebilir. Kampanya kapsamındaki ürün adetleri ve renkleri stoklarla sınırlıdır.

• **Tacir olması farketmeksizin, bir Katılımcı indirimden yararlanabilmek için tek faturada aynı anda iki ürünüde satın almalıdır. Her kullanıcı indirimden bir kez yararlanabilir.**

Katılımcı tarafından verilen adres ve iletişim bilgilerinin eksik ya da hatalı olmasından veya güncel olmamasından kaynaklanabilecek sorunlardan Samsung sorumlu değildir.

Diğer kampanyalar ile birleştirilemez. Kampanya sadece Türkiye sınırları içerisinde geçerlidir.

- Ürün teslimat tarihleri, yaşanabilecek lojistik, teknik, idari izin/onay gecikmeleri ve mücbir sebep hallerinde ertelenebilir. Samsung gerekli bildirimleri web sitesi üzerinden duyuracaktır. Kampanya'yla ilgili detaylı bilgiye ve Kampanya Koşulları'na 444 77 11 Samsung Çağrı Merkezi

ve <https://www.samsung.com/tr/> web sitesi üzerinden ulařılabilecektir. Samsung'un her zaman, tek taraflı olarak Kampanya'yı srekli veya geici olarak durdurma, uzatma, Kořullar'da herhangi bir uyarı olmaksızın deęiřiklik yapma hakkı saklıdır. Deęiřiklikler, yukarıda belirtilen websitesinde ilan edilir edilmez yrrlęe girecektir. Gncel Kořullar'ı takip etmek Katılımcı'nın sorumluluęundadır.

Kampanya sadece Trkiye sınırları ierisinde geerlidir.

- rn teslimat tarihleri, yařanabilecek lojistik, teknik, idari izin/onay gecikmeleri ve mcbir sebep hallerinde ertelenebilir. Samsung gerekli bildirimleri web sitesi üzerinden duyuracaktır. Kampanya'yla ilgili detaylı bilgiye 444 77 11 Samsung aęrı Merkezi ve <https://www.samsung.com/tr/> web sitesi üzerinden ulařılabilecektir. Samsung'un her zaman, tek taraflı olarak Kampanya'yı srekli veya geici olarak durdurma, uzatma, Kořullar'da herhangi bir uyarı olmaksızın deęiřiklik yapma hakkı saklıdır. Deęiřiklikler, yukarıda belirtilen websitesinde ilan edilir edilmez yrrlęe girecektir. Gncel Kořullar'ı takip etmek Katılımcı'nın sorumluluęundadır.

- Katılımcılar, Kampanya'ya katılarak, bilgilerinin ve kiřisel verilerinin Samsung Gizlilik Politikası'na (<http://www.samsung.com/tr/info/privacy/>) ve Aydınlatma Metni'ne uygun olarak Kampanya'nın yrtlmesi amacı ile elde edilmesini/toplanmasını, kaydedilmesini ve ilgili faydaların yerine getirilmesi amacıyla 3. kiřilerle paylařılması konusunda bilgilendirilmiřtir.